Winterlaufserie 2011/2012

Erster Lauf am 11. Dezember 2011 in Buchholz in der Nordheide

Bahn A—1,8 km — 18 m Steigung — 6 Posten

O 00 N O U1 B WIN -

. Christoph Freudenfeld
. Bjorn Frieling

. Markus Dresel

. Hartmut Hoéra

. Jonas Dresel

. Lennart Weckeck
. Patrick Dresel
.Jan Sal}

. Wolfgang Matziol

10. Matti Fischer
11. Ralph Becker
12. Lennart Gool}
12. Timo Kreyer

TSV Worpswede
RCEH Celle
SC Klecken
Bundeswehr
SC Klecken
SC Klecken
SC Klecken
SC Klecken
SC Klecken
SC Klecken
SC Klecken
SC Klecken
SC Klecken

Bahn B—2,6 km — 35 m Steigung — 9 Posten

O 00 N O U1 B W IN B

. Christoph Freudenfeld
. Bjorn Frieling

. Markus Dresel

. Lennart Weckeck
. Hartmut Hoéra

. Patrick Dresel

. Thomas Behnke

. Jonas Dresel

. Jan Paul Bischof

10. Jan SaR

11.
12.
13.

Ralph Becker
Thorge Alt
Wolfgang Matziol

14. Heike Holm

15.
16.
17.
17.

Matti Fischer

Karl Heinz Liebegut
Timo Kreyer
Lennart Gool

TSV Worpswede
RCEH Celle

SC Klecken

SC Klecken
Bundeswehr

SC Klecken

SC Kirch u. Westerweyhe
SC Klecken

TSV Worpswede
SC Klecken

SC Klecken

SC Klecken

SC Klecken

Bad Bramstedt
SC Klecken
RCEH Celle

SC Klecken

SC Klecken

7.48 min
7.57 min
8.05 min
8.52 min
9.20 min
9.22 min
9.31 min
9.41 min
11.50 min
12.39 min
13.17 min
19.10 min
19.10 min

12.18 min
13.34 min
14.10 min
15.43 min
16.23 min
16.30 min
17.10 min
18.33 min
19.27 min
21.03 min
21.31 min
24.05 min
25.05 min
26.47 min
28.09 min
37.01 min
57.00 min
57.00 min

100 Punkte
91.8
83.6
75.5
67.3
59.1
50.9
42.7
34,5
26.4
18.2
10
10

100 Punkte
94.4

88.7

83.1

77.5

71.9

66.2

60.6

55

49.4

43.8

38.1

32,5

26.9

21.2

15.6

10 Punkte
10 Punkte



Bahn C— 2,4 km — 40 m Steigung — 5 Posten

. Christoph Freudenfeld
. Markus Dresel

. Lennart Weckeck

. Hartmut Hora

.Jan Sal}

. Thomas Behnke

. Patrick Dresel

. Bjorn Frieling

O 00 N O U1 B W N B

. Jonas Dresel

10. Matti Fischer

11. Thorge Alt

12. Karl Heinz Liebegut
13. Heike Holm

14. Paul Bischof

TSV Worpswede
SC Klecken

SC Klecken
Bundeswehr

SC Klecken

SC Kirch u. Westerweyhe
SC Klecken
RCEH Celle

SC Klecken

SC Klecken

TSV Worpswede
RCEH Celle

Bad Bramstedt
TSV Worpswede

Bahn D — 2,6 km — 35 m Steigung — 9 Posten

. Christoph Freudenfeld
. Markus Dresel

. Bjorn Frieling

. Lennart Weckeck

. Hartmut Hoéra

. Thomas Behnke

. Patrick Dresel

. Jonas Dresel

O 00 N OO U1 B WIN -

. Ralph Becker

10. Jan Paul Bischof
11. Wolfgang Matziol
12. Jan SaR

13. Merit Hasse

13. Frank Hasse

TSV Worpswede
SC Klecken
RCEH Celle

SC Klecken
Bundeswehr

SC Kirch u. Westerweyhe
SC Klecken

SC Klecken

SC Klecken

TSV Worpswede
SC Klecken

SC Klecken
Hamburg
Hamburg

13.27 min
14.35 min
16.01 min
17.58 min
18.33 min
19.07 min
20.03 min
20.51 min
20.57 min
25.59 min
28.15 min
32.09 min
34.08 min
35.57 min

16.37 min
17.26 min
17.39 min
17.42 min
19.45 min
20.26 min
21.15 min
25.30 min
26.04 min
28.47 min
20.14 min
30.44 min
1.01.23 min
1.01.23 min

Gesamtwertung liber alle 4 Bahnen - 9,4 km — 128 m Steigung — 29 Posten

1. Christoph Freudenfeld
2. Markus Dresel

3. Lennart Weckeck

4. Bjorn Frieling

TSV Worpswede
SC Klecken
SC Klecken
RCEH Celle

50.00 min
54.16 min
58.48 min
1.00.01 Std

100 Punkte
93.1
86.2
79.2
72.3
65.4
58.5
51.5
44.6
37.7
30.8
23.8
16.9
10

100 Punkte
92.5
85
77.5
70
62.5
55
47.5
40
32.5
25



5.
6.
7.
8.

Hartmut Hora
Patrick Dresel
Jonas Dresel
Jan Sal

Gesamtpunkte

O 00 N O U1 A W IN K

. Christoph Freudenfeld
. Markus Dresel

. Bjorn Frieling

. Hartmut Hoéra

. Lennart Weckeck
. Patrick Dresel

. Jonas Dresel

. Thomas Behnke
.Jan Sal}

10. Ralph Becker

11.
12.
13.

Jan Paul Bischof
Wolfgang Matziol
Matti Fischer

14. Thorge Alt

15.
16.
17.
17.
19.
19.

Heike Holm

Karl Heinz Liebegut
Lennart Gool3
Timo Kreyer

Merit Hasse

Frank Hasse

100

83.6
91.8
75.5
59.1
50.9
67.3

42.7
18.2

34.5
26.4

10
10

Bundeswehr
SC Klecken
SC Klecken
SC Klecken

100
88.7
94.4
83.7
83.1
71.9
60.6
66.2
49.4
43.8
55
32.5
21.2
38.1
26.9
15.6
10
10

100

93.1
51.5
79.2
86.2
58.5
44.6
65.4
72.3

10

37.7
30,8
16.9
23.8

1.02.58 Std
1.07.19 Std
1.14.20 Std
1.19.01 Std

100
92.5
85
70
77.5
55
47.5
62.5
17.5
40
325
25

10
10

ges.
400
357.9
322.7
308.4
305.9
236.3
220
194.1
181.9
102
97.5
92
85.3
68.9
43.8
39.4
20

20

10

10



